
31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΝΕΑΝ 00:59.09.1 4

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 Γ19-23 00:59.55.2 3

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:59.71.3 5

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 01:00.24.4 6

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 01:01.41.5 2

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ169748 ΝΕΑΝ 01:01.53.6 7

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 01:01.61.7 1

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ175949 ΝΕΑΝ 01:01.62.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ174688 ΝΕΑΝ 01:01.93.1 5

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178010 ΝΕΑΝ 01:02.07.2 8

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΝΕΑΝ 01:02.30.3 4

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΝΕΑΝ 01:02.37.4 6

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΝΕΑΝ 01:02.69.5 2

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ174197 ΚΡ-Α 01:03.16.6 3

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΚΡ-Α 01:03.43.7 1

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΘΑΚ179263 ΚΡ-Α 01:04.96.8 7
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 00:51.60.1 6

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΕΦΗΒ 00:51.78.2 5

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΕΦΗΒ 00:53.01.3 4

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ154259 Α19-23 00:53.47.4 3

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΑΙΔ 00:53.83.5 2

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ166066 ΕΦΗΒ 00:55.63.6 7

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174963 ΕΦΗΒ 00:55.64.7 8

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ175120 ΕΦΗΒ 00:56.71.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:54.90.1 4

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:55.20.2 5

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΑΙΔ 00:55.71.3 7

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179663 ΠΑΙΔ 00:56.06.4 1

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΕΦΗΒ 00:56.84.5 6

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 00:56.96.6 8

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 00:57.10.7 2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 Α19-233
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 00:33.39.1 4

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147699 ΓΥΝ. 00:34.31.2 5

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΝΕΑΝ 00:34.69.3 3

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ181017 ΚΡ-Α 00:35.25.4 6

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΚΡ-Α 00:35.26.5 2

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΗΣ176640 ΝΕΑΝ 00:35.35.6 7

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΚΡ-Α 00:35.51.7 8

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 00:35.59.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΠΑΟΚ166518 Γ19-23 00:35.09.1 4

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΚΡ-Α 00:35.84.2 5

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190366 ΚΡ-Α 00:35.89.3 3

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ188360 ΝΕΑΝ 00:36.18.4 2

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΟΦΘ167620 Γ19-23 00:36.41.5 6

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ144402 ΓΥΝ. 00:36.60.6 8

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 00:36.70.7 7

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ-Α 00:37.00.8 1
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΟΦΘ145849 ΑΝΔΡ 00:29.54.1 4

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΓΣΗΡΑΚ166328 Α19-23 00:29.90.2 5

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΕΦΗΒ 00:29.97.3 6

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 00:30.78.4 3

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΣΙΡΙΣ158554 Α19-23 00:31.03.5 8

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 Α19-23 00:31.07.6 7

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ153546 Α19-23 00:31.22.7 2

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 Α19-23 00:31.92.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2006ΘΩΜΑ ΘΩΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΚΕΡΥΝΕΙ2 Α19-23 00:30.77.1 4

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ XANΘ147458 Α19-23 00:31.77.2 3

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ180451 ΠΑΙΔ 00:31.88.3 6

2008TRIMCESKI TEODOR VARDAR 87 ΕΦΗΒ 00:31.90.4 5

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ157262 Α19-23 00:32.09.5 7

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180762 ΠΑΙΔ 00:32.10.6 1

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 00:32.19.7 8

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΕΦΗΒ 00:32.26.8 2
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ175109 ΝΕΑΝ 01:02.24.1 5

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 Γ19-23 01:04.94.2 3

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΟΚ165875 ΝΕΑΝ 01:05.06.3 4

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 Γ19-23 01:05.70.4 6

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ159087 Γ19-23 01:07.19.5 2

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ188938 ΚΡ-Α 01:08.72.6 7

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΝΕΑΝ 01:10.52.7 1

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 01:10.54.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:09.88.1 4

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΚΡ-Α 01:10.37.2 3

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ-Α 01:10.43.3 5

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184705 ΚΡ-Α 01:11.24.4 6

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ163624 Γ19-23 01:11.48.5 2

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 01:13.89.6 1

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184706 ΚΡ-Α 01:14.03.7 8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ-Α7
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 Α19-23 00:58.16.1 3

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ158702 Α19-23 00:58.97.2 4

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 Α19-23 00:59.84.3 8

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 00:59.92.4 5

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ176554 ΕΦΗΒ 01:00.13.5 1

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ172277 ΕΦΗΒ 01:00.48.6 7

2007ΣΜΙΡΝΟΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟ Μ ΓΕΙΤΟ6 ΕΦΗΒ 01:00.56.7 6

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΝΟΘΑΚ160939 Α19-23 01:01.58.8 2

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 01:01.46.1 3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177821 ΕΦΗΒ 01:01.79.2 7

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181452 ΠΑΙΔ 01:02.03.3 8

2005ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ164903 Α19-23 01:02.58.4 6

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΑΙΔ 01:02.68.5 5

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΕΦΗΒ 01:02.84.6 2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174694 ΕΦΗΒ 01:02.99.7 1

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΕΦΗΒ 01:04.19.8 4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 14
Κυρ  08.12.2024  18:33



31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ-Α 02:25.65.1 4

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166521 Γ19-23 02:25.93.2 5

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΝΕΑΝ 02:29.33.3 3

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ183907 ΝΕΑΝ 02:31.77.4 6

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΝΕΑΝ 02:38.50.5 2

2008RAOUZAIOU ARTEMIS T STRASBOU21 ΝΕΑΝ 02:39.04.6 7

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ-Α 02:39.45.7 8

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΚΡ-Α 02:39.69.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ-Α 02:46.15.1 3

2010ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ197280 ΚΡ-Α 02:46.52.2 2

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175147 ΝΕΑΝ 02:48.02.3 4

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 02:54.05.4 6

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΚΡ-Α 02:56.97.5 7

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196113 ΚΡ-Α 03:00.23.6 5

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180459 ΚΡ-Α 03:05.78.7 1

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ176377 ΝΕΑΝ 03:17.24.8 8
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 Α19-23 02:06.31.1 4

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 02:11.89.2 5

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΑΙΔ 02:15.55.3 7

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:16.18.4 2

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ174258 ΕΦΗΒ 02:16.25.5 3

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ141349 ΑΝΔΡ 02:17.86.6 6

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ160872 Α19-23 02:20.21.7 1

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181314 ΠΑΙΔ 02:20.56.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174966 ΕΦΗΒ 02:22.05.1 5

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΑΙΔ 02:22.45.2 3

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΠΑΙΔ 02:24.41.3 4

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΕΦΗΒ 02:28.19.4 6

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΕΦΗΒ 02:29.48.5 1

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 02:29.54.6 2

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΑΙΔ 02:31.66.7 7

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ 02:35.98.8 8
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΟΚ165875 ΝΕΑΝ 04:28.56.1 4

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 Γ19-23 04:31.21.2 5

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ-Α 04:39.35.3 6

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 04:45.01.4 2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ-Α 04:47.23.5 3

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180456 ΚΡ-Α 04:47.56.6 7

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ184301 ΚΡ-Α 04:52.15.7 1

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174690 ΝΕΑΝ 04:58.19.8 8
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157888 Α19-23 04:13.79.1 4

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΕΦΗΒ 04:15.37.2 5

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ187661 ΕΦΗΒ 04:17.30.3 6

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180826 ΠΑΙΔ 04:18.98.4 3

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181452 ΠΑΙΔ 04:20.53.5 7

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179122 ΠΑΙΔ 04:23.76.6 2

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΑΙΔ 04:29.87.7 1

2010ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΑΛΕΞ197713 ΠΑΙΔ 04:30.99.8 8
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΝΕΑΝ 02:42.63.1 2

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 02:45.10.2 4

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΚΡ-Α 02:45.72.3 5

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:51.02.4 7

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ-Α 02:52.07.5 3

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΗΣ176640 ΝΕΑΝ 02:53.56.6 6

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190366 ΚΡ-Α 02:55.32.7 1

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 02:57.11.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΝΕΑΝ 03:00.34.1 6

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 03:00.85.2 4

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184708 ΚΡ-Α 03:03.50.3 5

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ-Α 03:04.99.4 3

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ-Α 03:07.72.5 7

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ162625 Γ19-23 03:07.92.6 2

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΝΕΑΝ 03:08.70.7 1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ-Α8
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΟΦΘ145849 ΑΝΔΡ 02:19.23.1 4

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ167479 Α19-23 02:23.65.2 5

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ153546 Α19-23 02:25.89.3 3

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 02:32.27.4 1

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 Α19-23 02:33.42.5 2

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΕΦΗΒ 02:33.63.6 8

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 02:33.77.7 6

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ180451 ΠΑΙΔ 02:35.18.8 7

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΣΑΡΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ1 Α19-23 02:33.21.1 4

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ XANΘ147458 Α19-23 02:34.36.2 3

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΕΦΗΒ 02:36.16.3 1

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 02:36.19.4 5

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΕΦΗΒ 02:37.70.5 7

2008TRIMCESKI TEODOR VARDAR 87 ΕΦΗΒ 02:39.36.6 6

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 02:39.74.7 2

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ184308 ΠΑΙΔ 02:41.11.8 8
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ175109 ΝΕΑΝ 00:27.80.1 5

1998MERIZAJ NIKOL ΝΟΑΛΕΞ198445 ΓΥΝ. 00:28.03.2 4

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 00:28.54.3 3

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ159087 Γ19-23 00:29.48.4 6

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:29.50.5 7

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ188938 ΚΡ-Α 00:29.60.6 2

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ174688 ΝΕΑΝ 00:29.87.7 8

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΝΕΑΝ 00:29.94.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΝΕΑΝ 00:29.71.1 5

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178010 ΝΕΑΝ 00:30.03.2 4

2009ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟ ΚΕΡΥΝΕΙ3 ΚΡ-Α 00:30.64.3 6

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 00:30.65.4 3

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ144402 ΓΥΝ. 00:30.86.5 7

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ163624 Γ19-23 00:30.88.6 2

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ174197 ΚΡ-Α 00:30.95.7 8

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ183907 ΝΕΑΝ 00:31.24.8 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 14
Κυρ  08.12.2024  18:33



31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

8/12/2024 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 00:24.74.1 4

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ167167 Α19-23 00:25.10.2 6

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ161076 Α19-23 00:25.12.3 5

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΕΦΗΒ 00:25.26.4 3

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ157825 Α19-23 00:25.49.5 2

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΑΙΔ 00:25.70.6 1

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 Α19-23 00:25.71.7 8

2008ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙ ΝΟ Μ ΓΕΙΤΟ4 ΕΦΗΒ 00:25.92.8 7

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθμ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.ΟνοματεπώνυμοΔ.

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174963 ΕΦΗΒ 00:26.31.1 6

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180762 ΠΑΙΔ 00:26.37.2 5

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 Α19-23 00:26.49.3 4

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΕΦΗΒ 00:26.67.4 7

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΕΦΗΒ 00:26.81.5 3

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 00:27.02.6 1

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179663 ΠΑΙΔ 00:27.10.7 8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 Α19-232
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